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Freedom of Information Act Request 
 
 
Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information: 

 

What is the number of A&E attendances that are related to eye problems annually, where the 

patient had a presenting complaint mentioning the word ‘eye’? 

 

 

Do you have data for the past 5 years? If so, please can you provide? (to review any trends) 

 

Do you collate any data on the outcomes of the of these A&E attednancees, if so, could you 

share them? 

 

The below figures are the number of A&E attendances we had within the trust where 

either the complaint or chief complaint is related to the “eye”. Where figures are less 

than 5, these have been blanked out for confidentiality reasons. 

 

Sum of Attendances 
Reporting 
Year      

Attendance Dispolsal 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Admitted 159 78 70 85 73 61 
Died in Department    *   

Discharged 4357 4283 4349 4019 3918 3753 
Inpatient Transfer 9 7 * * 8 12 
Left Department 199 161 330 395 297 262 
Referred On 573 426 584 592 736 771 
Streamed to ED      15 
Transferred to Other Provider 246 223 190 91 82 71 

 

If you are not satisfied with the handling of your request, you have the right to request an 

internal review. Requests for an internal review should be submitted within 40 working days 

from the date of this response, and should be addressed to d.wraith@nhs.net. 

  

If you remain dissatisfied after the internal review, you have the right to appeal to the 

Information Commissioner’s Office (ICO). The ICO can be contacted at: 

  

Information Commissioner's Office 

 Wycliffe House 

 Water Lane 

 Wilmslow 

mailto:d.wraith@nhs.net
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 Cheshire 

 SK9 5AF 

 Tel: 0303 123 1113 

 Website: https://ico.org.uk/make-a-complaint/ 

 

https://ico.org.uk/make-a-complaint/

